Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Окуловского района

Решение

от 30.12.2011 г.    № 74
пос. Угловка

Об утверждении  Генерального плана Угловского городского поселения в части территории населённых пунктов городского поселения.

        В соответствии со статьей 20 п.3 пп.12  Устава Угловского городского поселения Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план Угловского городского поселения.
2. Опубликовать решение в газете «Окуловский вестник».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Окуловский вестник».

 Глава городского поселения  А.В. Стекольников

image1.png
2P
vZi